様式第１号（第７条関係）

令和７年度 九重町原材米価格高騰緊急対策支援事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

九重町長 日野 康志 殿

住    所

 名    称

代表者職氏名

印

 九重町原材米価格高騰緊急対策支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき補助金

の交付を受けたいので、下記の関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額              円

２ 交付対象額計算書

（添付書類）

 （１）仕入れた原料米の価格及び数量等がわかる納品書又は請求書、領収書等の書類

の写し

 （２）誓約書兼同意書

 （３）食品衛生法（昭和２２年法律第２３３号）第５５条第１項の規定により交付さ

れた営業許可証の写し

 （４）その他町長が必要と認める書類